
 

 
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол рассмотрения заявок участников запроса предложений 
на право заключения  договора  на поставку оболочки искусственной целлюлозной типа 

Фиброуз (Fibrous) 
 

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» 
Дата проведения заседания: 25.02.2016 г. 
Время проведения заседания: 10-30 (время местное) 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», каб. 308.   
Дата подписания договора:  
Наименование процедуры и предмет договора: запрос предложений на право заключения договора на 
поставку оболочки искусственной целлюлозной типа Фиброуз (Fibrous). 
Начальная (максимальная) цена договора: 2 540 500,20 руб. (два миллиона пятьсот сорок тысяч пятьсот 
рублей 20 копеек), в том числе НДС 18% и транспортные расходы. 
В цену Товара включена стоимость упаковки, маркировки, тары, транспортные расходы, связанные с 
доставкой до адреса Заказчика. 
               Извещение от 10.02.2016 г. о проведении запроса предложений на право заключения договора 
на поставку оболочки искусственной целлюлозной типа Фиброуз (Fibrous) было опубликовано в сети 
Интернет (№ Извещения на сайте государственных закупок 31603301694). 
            Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 
102-01 о/д от 30.04.2015 г.  
 
Предмет заседания  комиссии: Рассмотрение заявок участников запроса предложений на предмет 
соответствия  требованиям  выдвинутым Извещением о закупке, Федеральным законом от 
18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 
Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», решение о 
допуске участников к проведению итогов процедуры. 
        На заседании Закупочной комиссии по рассмотрению заявок присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Попов О.И. 
Зам. председателя Закупочной комиссии: Толстых О.Н. 
Члены Закупочной комиссии:       
Чернышова Н.И. 
Больных Е.Ф. 
Ганулина И.В. 
Секретарь Закупочной комиссии: Язовских А.В. 
 
Участник №1 – Общество с ограниченной ответственностью «ЕКО-ФУД». 
Участник №2 – Общество с ограниченной ответственностью «Флексостар». 
Участник №3 – Общество с ограниченной ответственностью «Агроинтерком». 
Участник №4 – Общество с ограниченной ответственностью «Торговый Дом «Трейд-Кейсинг». 
1. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений была проведена 
25.02.2016 г. в 10-00 (время местное), по адресу 624285, Россия, Свердловская обл., пос. 
Рефтинский, ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 308, протокол  заседания Закупочной 
комиссии по вскрытию конвертов  с  заявками Участников опубликован в сети Интернет.  

2. Были рассмотрены заявки участников: 

№ 
п/п 

Наименование участника, адрес, 
ИНН/КПП; ОГРН 
ОКПО; ОКТМО 

Предложение 
участника об 

условиях 
исполнения 

Степень допуска к 
подведению  итогов 

процедуры   



 2

договора 

1. ООО «ЕКО-ФУД» 
620137, г. Екатеринбург, ул. 
Промышленный проезд,3ж 
6658125722/668601001 
1026602350301 

- Цена договора: 30 370,71 
Евро, в том числе НДС 
18%. 
- Отсрочка платежа: 40 
календарных дней  
- Срок поставки: 7 
календарных дней 

Не допущен (участник не 
предоставил документы, 
требуемые Закупочной 

документацией – см. перечень 
документов участников) 

2. ООО «Флексостар» 
190000, г. Санкт-Петербург, ул. Казанская, 
д. 35, лит.А, пом. 6Н 
7805127267/783801001 
1027808912064 
50845814/40303000 

- Цена договора: 29 640,00 
Евро, в том числе НДС 
18%. 
- Отсрочка платежа: 40 
календарных дней  
- Срок поставки: 10 
календарных дней 

Допущен 

3. ООО «Агроинтерком» 
454008, г. Челябинск, Свердловский 
тракт,15, оф. 301 
7448185854/744801001  
1157448011720;  
71699268/ 75701315000 

- Цена договора: 
2 316 780,00 руб., в том 
числе НДС 18%. 
- Отсрочка платежа: 40 
календарных дней  
- Срок поставки: 10 
календарных дней 

Допущен 

4. ООО «Торговый Дом «Трейд-Кейсинг» 
195269, г. Санкт-Петербург, ул. 
Учительская, д. 16, лит.Б, пом. 1Н 
7804344117/667845001 
5067847266812 
96747123/40334000 

- Цена договора: 
2 184 398,40 руб., в том 
числе НДС 18%. 
- Отсрочка платежа: 40 
календарных дней  
- Срок поставки: 10 
календарных дней 

Допущен 

3. Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, установленным 
Извещением о закупке, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положением «О закупке товаров, работ, 
услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» приняла следующее решение: 
-считать заявки участников №2, №3, №4 - соответствующими выдвинутым требованиям. 
-отклонить заявку участника №1 на стадии рассмотрения заявок участников за не 
предоставление документов, требуемых Закупочной документацией. 
-допустить заявки участников №2, №3, №4 до подведения итогов запроса предложений. 
4. Протокол рассмотрения заявок подлежит размещению в сети  Интернет. 
Результаты голосования: 
«За» 5 членов Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
 
Подписи членов Закупочной  комиссии: 
Председатель Закупочной комиссии:                                                              О.И. Попов 
 
Зам. Председателя Закупочной комиссии:                                                     О.Н. Толстых  
 
Члены  комиссии:                                                                                                Н.И. Чернышова 
 
                                                                                                                                  Е.Ф. Больных 
  
                                                                                                                                  И.В. Ганулина 
 
Секретарь Закупочной комиссии:                                                                    А.В. Язовских 


